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BASHKIA DURRËS 

       

   

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Durrës   

Adresa    Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10    

E-mail info@durres.gov.al   

Ueb-faqe www.durres.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur (punë) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12110-11-18-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Faza e katërt e sheshit publik para hyrjes së 

Porti Durrës (VELIERA)”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45000000-7 - Punë 

ndërtimi 

6. Fondi limit: 248’179’962 (dyqind e dyzet e tetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy) Lek pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.12.2021       Ora: 10:oo 

                           

                                    

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Emiriana Sako 

mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/

